РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.10. 2015г.  № 45-П                                                                с.Тыргетуй

«Об оплате труда за

совместительство»

    В соответствии с п. 8 ст. 14.1 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации № 258 от 29.04.2006г. «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», распоряжения Правительства РФ от 11.09.2012г. № 1667-р, приказа МО РФ от 15.10.2012г. № 3200, приказа МО РФ от 23.04.2014г. № 255, с п. 8 ст. 6.1. Устава МО «Тыргетуй». Согласно п. 11 «Положения о воинском учете», утвержденного Постановлением Правительства РФ № 719 от 27.11.2006г. (ред. от 15.10.2014г), письма отдела Военного комиссариата Иркутской области по Аларскому, Балаганскому, Заларинскому и Нукутскому районам от 30.01.2013г. № ф/256. Принимая во внимание положение Трудового Кодекса Российской Федерации (ст. 282,284)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2015г. коэффициент 0,4 – оплата за совместительство должности по воинскому учету, исходя из ставки инспекторов – 5086 руб.

2. Назначить исполняющей обязанности за совместительство ведущего специалиста МО «Тыргетуй» Кутюгову И.А. Оплату производить  согласно штатного расписания.

3. Утвердить штатное расписание (прилагается).

4. Отменить Постановление № 41-П от 21.03.2013г.

Глава МО «Тыргетуй»                      О.П.Звягинцева